

Pachet materiale irigatii

I.D.: 68179469

Data publicarii	11.04.22	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.766,18 RON - 10.766,18 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet materiale irigatii compus din: Electrovana 24V = 26 buc x 80,75 RON/ BUC. = 2099,50 LEI, Aspersor Spray 10 cm = 160 buc x 10,66 RON/ BUC = 1705,60 RON, Duza ajustabila 0° - 360°, 5,2 m, FE = 160 buc x 6,37 RON / BUC.= 1019,20 RON, RACORD COMP FE D. 32 X 1" = 50 buc x 4,13 RON / BUC= 206,50 RON, RACORD COMP FI D. 32 X 1" = 50 buc x 5,25 RON/ BUC.= 262,50 RON, COT COMP FE D. 32 X 1" = 30 buc x 5,06 RON/ BUC. = 151,80 LEI, COT COMP FI D. 32 X 1" = 30 buc x 5,82 RON/ BUC. = 174,60, DOP COMP D. 32 = 40 buc x 4,31 RON / BUC.= 172,40 RON, Controler 12 zone exterior - WIFI = 2 buc x 1137,17 RON / BUC. = 2274,34 RON, Controler 6 zone exterior - WIFI = 1 buc x 673,85 RON/ BUC. = 673,85 RON, Senzor de ploaie, 7,6 m cablu = 3 buc x 122,74 RON/ BUC. = 368,22 RON, BANDA TEFLON 1" = 30 buc x 6,93 RON / BUC.= 207,90 LEI, Boxa Mini polypropilena = 30 buc x 17,15 RON/ BUC. = 514,50 RON, Furtun Super Funny Pipe 30,5 m = 2 buc x 186,32 RON/ BUC = 372,64 RON, TEU COMP FE 32 X 1" = 26 buc x 8,65 RON/ BUC = 224,90 RON, COT COMP D. 32 = 25 buc x 7,12 RON/ BUC. = 178,00 RON, MUFA COMP REDUSA D. 63 X 50 = 4 buc x 25,87 RON/ BUC. = 103,48 RON, FILTRU SITA 1"1/2 -= 1 buc x 56,25 RON/ BUC. = 56,25 RON
